РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.02.2011
	Константиновск

	№ 138

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 04.08.2010г. №729

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 04.08.2010г. №729  «Об утверждении  районной долгосрочной целевой   программы   «Противодействие   коррупции   в   Константиновском районе» на 2010 - 2012 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «районная долгосрочная целевая   программа   «Противодействие   коррупции   в   Константиновском районе» на 2010 - 2012 годы»  изменить на «муниципальная долгосрочная целевая программа   «Противодействие   коррупции   в   Константиновском районе» на 2010 - 2012 годы».
1.2. По тексту постановления  слова  «районная долгосрочная целевая   программа   «Противодействие   коррупции   в   Константиновском районе» на 2010 - 2012 годы»  изменить на «муниципальная долгосрочная целевая программа   «Противодействие   коррупции   в   Константиновском районе» на 2010 - 2012 годы» в соответствующих падежах.

1.3.По тексту приложений к постановлению слова «районная долгосрочная целевая   программа   «Противодействие   коррупции   в   Константиновском районе» на 2010 - 2012 годы»  изменить на «муниципальная долгосрочная целевая программа   «Противодействие   коррупции   в   Константиновском районе» на 2010 - 2012 годы» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  официального опубликования  в газете «Донские огни».
3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Константиновского района                                             А.Г. Антоненко
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                                  М.Ю. Иванов